

ÅRSRAPPORT 01.07.2023 - 30.06.2024

M. Ruglykke Holding ApS

Ny Sandfeldvej 66
7330 Brande

CVR nr. 21309834

(25. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. december 2024

Dirigent

Mads Ruglykke

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Ruglykke Holding ApS
Ny Sandfeldvej 66
7330 Brande

Telefon: 4078 1799

CVR-nr.: 21309834
Stiftelsesdato: 24. november 1998
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Mads Ruglykke

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Andelskassen
Birk Centerpark 40
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, holdingvirksomhed og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et underskud før skat på kr. -140.046.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
1. Bruttofortjeneste	563.771	381.437
2. Personaleomkostninger	-555.174	-182.569
Resultat før finansielle poster	8.597	198.868
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-8.974
Indtægter af kapitalinteresser	-9.272	27.762
Andre finansielle indtægter	88.744	22.640
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-5.100	0
Andre finansielle omkostninger	-223.015	-215.780
Ordinært resultat før skat	-140.046	24.516
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-140.046	24.516
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-297	18.788
Overført resultat	-139.749	5.728
Disponeret i alt	-140.046	24.516

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.605	48.705
Kapitalinteresser	822.295	81.567
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.009.228	1.030.089
Andre tilgodehavender	274.247	34.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.149.375</u>	<u>1.194.675</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>2.149.375</u>	 <u>1.194.675</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.500	239.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	337.664	312.668
Udskudt skatteaktiv	179.000	179.000
Andre tilgodehavender	210.408	236.582
Tilgodehavender i alt	<u>971.572</u>	<u>967.750</u>
 4. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	154.252	213.913
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>154.252</u>	<u>213.913</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	36.924
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>36.924</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>1.125.824</u>	 <u>1.218.587</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>3.275.199</u>	 <u>2.413.262</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.296	32.593
Overført overskud	351.647	491.396
Egenkapital i alt	508.943	648.989
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.366.814	1.066.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.275	142.571
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	459.571	433.220
Anden gæld	933.596	121.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.766.256	1.764.273
Gældsforpligtelser i alt	2.766.256	1.764.273
PASSIVER I ALT	3.275.199	2.413.262

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	0	2.202
-----------------------	---	-------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
--	---	---

	2023/2024	2022/2023
Lønninger	-543.270	-179.432
Andre omkostninger til social sikring	-11.904	-2.437
Andre personaleomkostninger	0	-700
	-555.174	-182.569

3. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

C&R Invest ApS, Ikast-Brande	144.591 kr.	-18.543 kr.	50 %
Solkysten ApS, Herning	2.250.000 kr.	0 kr.	33,33 %

	2024	2023
--	-------------	-------------

4. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	154.252	213.913
---	---------	---------

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	-166	-30.052
--	------	---------

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

M. Ruglykke Holding ApS kapitalandele i Solkysten ApS er omfattet af håndpant overfor SOSM ApS.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for C&R Invest ApS' bankgæld, der på statutidspunktet udgør 1,905 mio. kr.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.